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Salto passagesystem 

Salto är ett nyckelfritt passagesystem som används invändigt i lokaler. Varje dörr som är 
med i Salto-systemet har en dörrbladsläsare installerat (bild 1). Dörrar öppnas med hjälp av 
taggar (bild 2) istället för fysiska stålnycklar.  

 

För att kunna öppna en dörr som är försedd med en Salto-dörrbladsläsare behöver du först 
ladda din tagg med tid. Detta gör du via en onlineläsare (bild 3). Du sätter din tagg mot 
onlineläsaren och då blir taggen aktiverad i 24h. När tiden är slut kan du inte längre öppna 
dörrar, utan behöver gå till en onlineläsare och ladda din tagg igen. Du kan ha som rutin att 
göra detta på morgonen när du kommer in i byggnaden. 

Onlineläsare finns innanför entrédörrarna på vån 1 på Järnvägsgatan 35/37 (bild 4). På 
Scala finns tre onlineläsare vid ingång Järnvägsgatan 45 plan 1A och 2A samt på plan 2 
vid ingång Järnvägsgatan 55. På vuxenutbildningen, Rönnowsgatan 10, plan 1 vid 
toaletterna och våning 2 vid hissen (västra ingången)

Bild 4. Placering av Onlineläsare på vån 1 på Järnvägsgatan 35/37. 

Bild 2: Tagg. Bild 1: Dörrbladsläsare. Bild 3: Onlineläsare. 



Hur du öppnar en dörr 

För att öppna en dörr sätter du din tagg mot dörrbladsläsaren (bild 5). När dörrbladsläsaren 
blinkar grönt aktiveras handtaget och det går att öppna dörren. Dörren låses automatiskt igen 
efter några sekunder. När en dörr är låst går det att dra handtaget hela vägen ner utan att 
dörren öppnas, det är i ”friläge”. 
 
Om det blinkar rött när du sätter taggen mot dörrbladsläsaren kan detta bero på flera 
anledningar: 
1. Du har inte åtkomst till det rummet. 
2. Du har inte laddat din tagg eller så har tiden tagit slut. 
3. Din tagg är inte inlagd i Salto. 
4. Batteriet till dörrbladsläsaren är slut. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Vid frågor eller hjälp, lägg ett ärende i ärendehanteringssystemet HelpIT. 

Bild 3: Onlineläsare. Bild 5: Blinkar grönt = ok 

Blinkar det rött? 

Köp tid på onlineläsare! 

Håll tills det blir grönt 

(1s). 

https://helpit.hbgadm.hbgstad.se/

